Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA (SP) através da SECRETARIA DE TRANSITO E TRANSPORTES - SMTT divulga a NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO nos termos do Art 12º da Resolução CONTRAN

404/2012 e Resolução CONTRAN 299/2008. NOTIFICA os proprietários dos veículos autuados, cujo as placas estão relacionadas, para até a data término 18/09/2015, apresentarem Recurso de DEFESA DA

AUTUAÇÃO.

INFORMAÇÕES SOBRE A DEFESA DA AUTUAÇÃO

A não concordância da Autuação, facultará a Vossa Senhoria ou Condutor Infrator apresentar Recurso de Defesa da Autuação conforme estabelecem as Resoluções CONTRAN 404/2012 e 299/2008. O Recurso

de Defesa da Autuação deverá ser apresentada até a DATA TÉRMINO constante nesta notificação com os seguintes documentos para cada infração recorrida:

               - REQUERIMENTO endereçado a AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com dados do REQUERENTE, do PROPRIETÁRIO e do VEÍCULO, DATADO, ASSINADO, com a EXPOSIÇÃO dos FATOS

e FUNDAMENTOS da DEFESA, e as PROVAS que considerar necessário;

                - Cópia da Notificação da Autuação ou documento equivalente;

                - Cópia CNH ou outro documento de identificação que comprove a assinatura do requerente (quando pessoa jurídica, documento comprovando a representação);

                - Cópia do CRLV (documento do veículo);

                - Procuração quando for o caso.

Local para entrega do Recurso de DEFESA da AUTUAÇÃO:

                  RUA PREF JOVINO DE AQUINO, Bairro VILA NUNES, CEP 12603040, LORENA/SP

                  HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO: DAS 09:00 ÀS 17:OO HORAS

A055474-1 KMB3620 25/07/2015 09:54 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A055498-1 CCN6530 27/07/2015 10:25 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A055811-1 FYO7400 24/07/2015 10:31 181 XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CURTA D 18/09/2015

A055812-1 DNQ0634 24/07/2015 11:20 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A055813-1 CDK8455 27/07/2015 12:11 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055894-1 EKO1020 22/07/2015 14:57 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A055898-1 FMI7655 24/07/2015 14:32 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A055899-1 EAX1874 27/07/2015 14:14 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A055900-1 FLD1600 27/07/2015 15:21 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A055901-1 ENA2121 24/07/2015 08:52 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A055904-1 ENK9101 24/07/2015 09:21 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

Data Impressão: 19/08/2015 Página 1/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 18/09/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A055905-1 FSJ7951 24/07/2015 09:45 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055906-1 FVS8550 24/07/2015 10:16 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055907-1 CYE9954 24/07/2015 10:30 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055908-1 FPB7486 25/07/2015 09:20 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 18/09/2015

A055909-1 FSX7909 25/07/2015 10:50 181 XVII 554-15 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA PORTADOR 18/09/2015

A055910-1 EIJ4943 26/07/2015 08:30 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 18/09/2015

A055911-1 EAB0973 27/07/2015 09:25 181 XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIRECAO 18/09/2015

A055912-1 EYW9407 27/07/2015 09:35 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055913-1 DFI2898 27/07/2015 09:52 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055914-1 EKO0214 27/07/2015 10:00 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055915-1 EOW4754 27/07/2015 10:01 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055916-1 EKH5681 27/07/2015 10:16 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055918-1 CHD8161 27/07/2015 10:17 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055919-1 ETW1611 27/07/2015 14:30 230 II 656-40 CONDUZIR O VEICULO TRANSPORTANDO PASSAGEIROS EM COMPARTIMENTO 18/09/2015

A055920-1 EAU6325 27/07/2015 15:20 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055921-1 HDV1091 28/07/2015 07:59 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 18/09/2015

A055922-1 FHA7819 28/07/2015 08:15 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055923-1 DKQ2438 28/07/2015 08:25 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055924-1 CEN3830 28/07/2015 08:38 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A055925-1 CZD5526 28/07/2015 08:50 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059205-1 EAX3501 20/07/2015 09:42 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059212-1 EZG2190 20/07/2015 15:58 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059213-1 DDN8850 21/07/2015 08:30 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059254-1 EEU1728 24/07/2015 10:50 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 18/09/2015

A059255-1 EUR3165 24/07/2015 10:57 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 18/09/2015

A059256-1 ENA2908 24/07/2015 12:45 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059257-1 EGU0874 24/07/2015 15:20 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 18/09/2015

A059258-1 KZG4717 28/07/2015 12:54 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059289-1 EBE8825 24/07/2015 08:15 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 18/09/2015

Data Impressão: 19/08/2015 Página 2/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 18/09/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A059291-1 CZZ1228 27/07/2015 15:17 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A059302-1 DUQ3993 29/07/2015 09:44 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059303-1 BQA6443 29/07/2015 09:57 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059304-1 FXW6870 29/07/2015 15:01 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059305-1 FYZ5930 29/07/2015 15:20 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 18/09/2015

A059398-1 EZF3146 20/07/2015 14:59 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 18/09/2015

A059400-1 FBB3147 20/07/2015 19:33 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 18/09/2015

A059402-1 FDL6845 24/07/2015 21:38 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 18/09/2015

A059475-1 FYQ4970 22/07/2015 10:43 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 18/09/2015

A059495-1 FQN5029 22/07/2015 15:51 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059497-1 DIA3051 24/07/2015 16:13 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059498-1 DRS9855 24/07/2015 16:26 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059500-1 ESV4872 27/07/2015 14:29 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 18/09/2015

A059501-1 DSJ7112 28/07/2015 15:26 181 XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZ 18/09/2015

A059502-1 EKW1365 29/07/2015 19:16 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 18/09/2015

A059534-1 FOK2452 20/07/2015 14:05 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059538-1 ASD8759 21/07/2015 15:03 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 18/09/2015

A059548-1 CHD8161 23/07/2015 08:20 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059549-1 FHA7801 23/07/2015 08:34 186 II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIRECAO EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGU 18/09/2015

A059564-1 EKH5549 20/07/2015 09:51 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059567-1 DKQ1519 20/07/2015 10:26 167 518-52 DEIXAR O PASSAGEIRO DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059636-1 DIR3927 20/07/2015 14:31 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A059640-1 BQZ5505 20/07/2015 14:06 181 XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CURTA D 18/09/2015

A059646-1 EAB0302 28/07/2015 08:47 181 VIII 545-21 ESTACIONAR NO PASSEIO 18/09/2015

A059657-1 CSQ9229 22/07/2015 13:55 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059660-1 FMD5909 22/07/2015 15:08 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059661-1 EDV8813 22/07/2015 15:45 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059665-1 DSH2891 23/07/2015 11:00 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 18/09/2015

A059666-1 FOT8797 23/07/2015 11:22 181 VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 18/09/2015

Data Impressão: 19/08/2015 Página 3/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 18/09/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A059667-1 EBT4883 23/07/2015 14:55 214 I 612-20 DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A PEDESTRE/VEIC 18/09/2015

A059668-1 ELD8632 23/07/2015 15:04 214 I 612-20 DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A PEDESTRE/VEIC 18/09/2015

A059671-1 ERP8105 24/07/2015 09:17 181 XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CARGA/D 18/09/2015

A059673-1 CLX8610 24/07/2015 11:03 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059675-1 DWR3398 27/07/2015 10:13 181 XVII 554-15 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA PORTADOR 18/09/2015

A059684-1 DDN6796 20/07/2015 11:13 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059685-1 EAO8809 20/07/2015 11:43 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059686-1 DJW3951 20/07/2015 11:44 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059687-1 FEV0830 21/07/2015 09:44 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059688-1 DYD4605 21/07/2015 09:57 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059689-1 FHA7186 21/07/2015 10:26 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059691-1 FUP6345 21/07/2015 15:38 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059692-1 EWV6684 21/07/2015 15:39 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059693-1 ECY2320 21/07/2015 15:43 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059694-1 BPJ2509 22/07/2015 10:32 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 18/09/2015

A059696-1 FCK5030 22/07/2015 11:08 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 18/09/2015

A059698-1 FKB3707 22/07/2015 11:33 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 18/09/2015

A059699-1 EHA9548 22/07/2015 11:44 207 604-12 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PE 18/09/2015

A059701-1 EWV6183 27/07/2015 10:23 207 604-11 EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A DIREITA EM LOCAL PROIBIDO PELA 18/09/2015

A059705-1 EKO0833 27/07/2015 12:05 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059706-1 DCP9673 27/07/2015 12:08 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059707-1 FMI7634 28/07/2015 10:57 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059708-1 LNF7979 28/07/2015 11:05 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059709-1 FDW5980 28/07/2015 11:08 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059710-1 FHY7033 28/07/2015 11:11 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059790-1 FQP3166 25/07/2015 10:58 181 XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - VAGA DE CURTA D 18/09/2015

A059854-1 EGV8231 23/07/2015 10:50 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059856-1 EEJ7889 24/07/2015 10:40 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059857-1 FIG0197 24/07/2015 10:53 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

Data Impressão: 19/08/2015 Página 4/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 18/09/2015.

Notificação da Autuação

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A059859-1 DKF0115 24/07/2015 14:32 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059860-1 DXG2845 24/07/2015 15:31 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059861-1 DNQ0499 27/07/2015 15:00 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059863-1 EKM9780 27/07/2015 16:08 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059864-1 OWL0221 27/07/2015 16:15 206 I 599-10 EXECUTAR OPERACAO DE RETORNO EM LOCAIS PROIBIDOS PELA SINALIZACA 18/09/2015

A059865-1 DTX9638 28/07/2015 09:30 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059866-1 FME8807 28/07/2015 09:36 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059868-1 FQW3049 28/07/2015 10:58 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059870-1 EAC3094 28/07/2015 14:25 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059871-1 FEA1868 28/07/2015 15:41 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059872-1 EIR8564 29/07/2015 09:48 252 VI 736-62 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 18/09/2015

A059947-1 FHF4538 20/07/2015 15:46 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059948-1 DST1240 22/07/2015 09:31 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA 18/09/2015

A059966-1 DQT0329 21/07/2015 09:26 208 605-01 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 18/09/2015

A059970-1 ENK9721 21/07/2015 10:30 182 X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACA 18/09/2015

A059971-1 EYW9150 21/07/2015 10:43 214 I 612-20 DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A PEDESTRE/VEIC 18/09/2015

A059984-1 CDD2510 28/07/2015 10:41 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 18/09/2015

A059985-1 EKH5598 28/07/2015 12:22 181 XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS P 18/09/2015

Data Impressão: 19/08/2015 Página 5/5

A data término para interposição de Defesa da Autuação é 18/09/2015.